388. 7: 570  
*conditio*. AR. 12: 880  
*conditor*. AR. 8: 313  
*conditur*. AR. 7: 719, 8ca. 11: 187  
*conditus*. G. 1: 442  
*conducta*. AR. 12: 520  
*condunt*. G. 2: 452. 4: 473. AR. 2: 24. 3:  
 237. 5: 126. 9: 39. 12: 361  
*conduntur*. AR. 2: 401. 7: 303  
*confecta*. AR. 3: 590  
*confecimus*. G. 2: 541  
*confecti*. AR. 5: 362  
*confectum*. AR. 4: 599. 6: 520  
*confectus*. AR. 11: 85  
*conferre*. G. 3: 169. AR. 6: 288. 9: 446  
 690. 10: 876. 12: 345, 480, 678  
*confertus*. AR. 2: 347  
*confessa*. AR. 2: 591  
*confessim*. AR. 9: 231  
*conficit*. AR. 11: 824  
*confidentissime*. G. 4: 445  
*confidens*. AR. 1: 452. 5: 849  
*conficere*. AR. 4: 116  
 Pro *confici* castior est lectio, & a Vir-  
 gilio relicta. Neque *Con*, ut scribit Ser-  
 vius, in hoc verbo abundat: quin pot-  
 ius sicut pleniore intellectu *conficio*,  
 quam *facio* dicimus, cum *confectas res*  
 proprie dicantur non nisi magnae at-  
 que arduae, quae perfectae sunt: qua-  
 le est Bellum, quod cum perfectum  
 est, confectum magis ex linguae La-  
 tinae proprietate dicitur, quod antea  
 effectum diceretur: Ita *conficere* hoc lo-  
 co positum de re magni momenti,  
 quippe Aeneae & Didonis congressu,  
 quem tantopere Venus cuperet, quem-  
 que curaturam omnino se Juno Vene-  
 ri recepisset, cuius spem ut certi even-  
 tus fide obfirmaret, Juno id eam qua  
 ratione conficere possit docet, id est *con-*  
*fici*. Sic & Tescantem Simo Pamphi-  
 li nuptias filii sperat conficere, id est  
 conficere. Ut interpretatur Tiberius Do-  
 natus, grammaticorum meo quidem  
 iudicio facile princeps. Cuius verbo  
 placuit referre, ut obiter exemplarius  
 aliquot impetis verbum illud elegans  
*conficere*, a quibusdam sciolis per sum-  
 mam imperitiam sublatum, suo loco  
 redderemus. Is igitur super illis verbis,  
*Et spero conficere*, inquit: Conficere, per-  
 ficere, unde confectum nego-  
 tium dicitur, vel confecta res, quae ad  
 plenum perficitur. Virgil. *Nunc qua ra-*  
*tionem, quod instat, conficere possit*, p. a. d.  
 Quanquam etiam quae duarum rerum,  
 aut plurium interventu fiunt, conficere  
 non minus eleganter loquimur. Sicut  
 Macrobius, *Oportet diem*, inquit, *qui*  
*in quadrante conficit, intercalare*. &  
 Colum. libr. 2. *Tria steroris genera*  
*sunt praecipua, quod ex arboribus, quod ex*  
*hominibus, quod ex pecudibus conficit*. Quis  
 vero *quo fieri* supponunt, quo pro quo-  
 modo accipientes, gravias quidem pec-  
 cant, non modo *conficere* verbum sane  
 Latinum, & Phraisi Virgiliiana dignum,  
 non agnoscetes, quippe quod & Ora-  
 torum usus aliquando emollitum sit, pra-